
 

Asociația Națională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

 

 

    

HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea Regulamentului de organizare a examenului de atribuire a calității de 

membru stagiar 

   

 

În temeiul art. 5 alin. (2), al  art. 8 alin. (8) lit. j) și al art. 15 alin. (2) lit. a) din 

Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind unele măsuri în domeniul evaluării bunurilor, 

aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările şi completările ulterioare, 

Consiliul director al Asociației Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 

Art. 1. – Se aprobă Regulamentul de organizare a examenului de atribuire a calității de 

membru stagiar, prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociației și intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

Art. 3. – Cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, Hotărârea Consiliului director 

nr. 40/2015 pentru aprobarea Regulamentului de organizare a examenului de atribuire a calității 

de membru stagiar, cu modificările ulterioare și Hotărîrea Consiliului director nr. 78/2020 

pentru aprobarea Procedurii de desfășurare a examenului de atribuire a calității de membru 

stagiar în sistem online, cu modificările ulterioare, își încetează aplicabilitatea. 

 

Preşedintele Asociației Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Radu Timbuș 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

Bucureşti, 7 septembrie 2023        

Nr. 51                 

 


